В Калининградский инвестиционный клуб
от ФИО

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	Прошу принять меня в члены Калининградского инвестиционного клуба. Обязуюсь принимать участие в деятельности Клуба и выполнять положения Устава Клуба.

Дата                                                      Подпись___________________/ФИО